1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Вестник издаётся с 08 января 2007года.

[bookmark: _GoBack]18.02.2022 года          с.Нижний Урюм           № 5

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                           от 18.02.2022 №  15 -па

         О командировке команды от администрации Нижнеурюмского
                             сельсовета на  XVIII  зимнею спартакиаду

                В целях дальнейшего развития физкультуры и спорта среди
         населения района, улучшения оздоровительной работы в трудовых
   коллективах, укрепления здоровья населения, пропаганды физкультуры и
   спорта  п о с т а н о в л я ю:

    1. 19 февраля 2022 года командировать в  с. Верх Каргат  команду спортсменов от администрации Нижнеурюмского сельсовета в количестве
 4 человек для участия в XVIII зимней спартакиаде среди муниципальных образований Здвинского района.
    2. Специалисту первого разряда ( Жучковой К.С.) выделить средства в размере 1000 рублей ( Одна тысяча  рублей 00 копеек) для питания следующим участникам соревнования:

       1. Ралко  Алина Александровна                               - 250 руб.
       2.  Фоминых Анна Сергеевна                                   - 250 руб.
       3. Ралко  Карина Александровна           	      - 250 руб.
       4.  Каширин Алексей Сергеевич	                            - 250 руб.

                                           ВСЕГО                                        - 1000руб.

    3. Финансирование произвести по разделу 1102  вид расходов 113 статья 226 согласно бюджетной классификации Российской Федерации.
    4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

  Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                            А.М.Канев

Редактор  М.А.Канева       Адрес: 632963 с.Нижний Урюм                 Учредитель Совет депутатов
          Телефон: 32-136                           ул.Степная,4                            Нижнеурюмского сельсовета
                                                                                                     Здвинского района   Новосибирской области